Autorizase la Contratación Directa de FRANCO DODERO PASSALACQUA, RUT : 8.032.10 -4, 
para la adquisición de 10 medallas de bronce de 50 mm., y cinta, 3 galvano de madera de r ulí 
de 30 x 38 cms., y 3 medallones de raulí de 8 cm., de diámetro y cinta, por un v lor 
TRESCIENTOS UN MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS ($301 .546.-) IVA inclu ido, n 
atención a que se trata de una contratación que se fi nancia con gastos de representación n 
conformidad a las instrucciones presupuestarias correspondientes, conforme a lo establecido n 
el articulo 10 N° 7, letra b) del Reglamento de la Ley N° 19.886, de Bases sobre Contra